
OZNÁMENÍ 

Magistrátu Města Prostějova 

 
Obyvatelům města Prostějova oznamujeme,  

že dne 5. 8. 2024 budou zahájeny práce na akci: 

Navýšení kapacity Jeslí na sídlišti Svobody 

 

 

Obyvatelům města Prostějova oznamujeme, že dne 5. 8. 2024 započnou stavební 

práce na akci „Navýšení kapacity Jeslí na sídlišti Svobody“. Viz. situace. 

Před zahájením stavby dojde k nezbytným záborům parkovacích stání pro 

umožnění přístupu na staveniště. Při vjezdu do stavby a výjezdu vozidel 

stavby dojde k minimálnímu omezení provozu na jednosměrné komunikaci. 

Dokončení stavby je v termínu 04/2025. 

 

Rekonstrukci bude provádět firma INSTA CZ s.r.o., práce na stavbě za zhotovitele 

bude řídit stavbyvedoucí Tomáš Wolker, telefon 720 945 732. 

Stavební dozor bude provádět pracovník Odboru rozvoje a investic Magistrátu 

města Prostějova Ing. Antonín Zajíček, telefon 582 329 364. 

 

Žádáme Vás tímto o vstřícnost, shovívavost a trpělivost při řešení problémů 

v souvislosti s prováděním stavebních prací. 

 

 

Situaci stavebních úprav naleznete na internetových stránkách města Prostějova: 

 

rozvijime.prostejov.eu/projekty/99-navyseni-kapacity-jesli-na-sidlisti-svobody 

 

 

Dovolte, abych závěrem tohoto oznámení vyslovil přesvědčení, že při vzájemné 

vstřícnosti a pochopení proběhnou stavební práce bez větších komplikací. 

 

 

Děkuji za pochopení.  

 

 

V Prostějově dne 22. 7. 2024 

 

                                                      Ing. Petr Brückner 

                                                vedoucí Odboru rozvoje a investic 

 

 

 

 

 

 



 

 

Situace stavby: 
 

 
 

 

 

 

 


		2024-07-17T10:39:40+0200
	Ing. Petr Brückner




